
CPI refinancuje své akvizice

Author: SF/pb | Published: 26.11.2013

CPI Group refinancovala pět projektů, které nedávno získala v rámci akvizic fondů Endurance Office. První
úvěr ve výši 97 mil. euro na tři administrativní budovy v Praze, jmenovitě sídlo společnosti ČEZ,
Luxembourg Plaza a Besnet, poskytuje dvojice Raiffaisenbank a Komerční banka. Druhý úvěr na polské
nemovitosti Orco Tower ve Varšavě a nákupní centrum Galeria Orcana v Lublině ve výši 36,5 mil. euro
poskytla Bank Zachodni WBK ze skupiny Santander Group. „Refinancované nemovitosti považujeme za
velmi kvalitní a jsme proto rádi, že jsme dokázali sjednat jejich dlouhodobé financování v takovém objemu
a za dobrých podmínek. Nové financování bylo zároveň předpokladem pro začlenění těchto nemovitostí do
portfolia CPI Group.“ řekl Martin Němeček, zástupce generálního ředitele CPI Group. Před časem skupina
získala úvěr také na projekt Quadrio, který ve výši 2 mld. Kč financují německá banka Helaba a česká
UniCredit Bank ČR.

26.11.2013 10:52, SF/pb

1/1


